<sup>۴</sup> محمود فتوحی، *از بلاغت تصویر* (تهران: سخن، ۱۳۸۵)، ۳۸۸.

<sup>۵</sup> عبدالحی حبیبی، *جنبش مشروطیت در افغانستان* (چاپ ۲؛ قم: انتشارات احسانی، ۱۳۷۹)، ۲۵.

درخواست تأیید شد و نخستین چاپ جریده مزبور به تاریخ ۱۵ ذیقعد سال ۱۳۲۳ق/ ژانویه ۱۹۰۶م با قطع "فل سکیب" در ۳۶ صفحه چاپ سنگی نشر گردید. این در حالی بود که سیستم جاسوسی حکومت به شدت مقالات و نوشته‌های این جریده را تحت نظر قرار می‌داد.